37. SESSE (IUS. BE) Decisiones sacri senatus regii regni Aragonum et curiae domini lusitane Aragonum — *Venetis*, 1612, apud *Juntas*, in-fol.
38. CABEDO (GEORGEN BE) Practicarum observationum, sive decisionum supremi senatus regal Lusitanie partes II — *Ansuerpiae, apud Joan. Baptiste Verdussem*, 1684, in-fol.
- De paltronibus ecclesiastarum regiae coronæ regni Lusitanie liber unus — *Iisdem typis et anno*, in-fol.
39. CORSERII (JOAN.) Decisiones capellæ Tholosanæ — *Francofurti, ex officina Nic. Bassaei*, 1575, in-fol.
- 40-43. FARINACII (PROSPERI) Sacrae Rotae Romanae decisiones recentiores a Prosp. Farinacio a P. I usque ad tomum primum partis quartæ selectæ ab anno 1558 usque ad annum 1618 — *Venetis*, 1697, apud *Paulum Balloconium*, vol. 4, in-fol.
- 44-57. RUBEI (PAULI) S. B. Rom. decisiones recentiores a Paulo Rebe selectæ ab anno 1618 usque ad annum 1666, a tomo secundo partis IV usque ad partem XIV — *Iisdem typis*, 1697, vol. 4, in-fol.
- 58-64. COMPAGNI (JOAN. BAPT.) S. Bolac Rom. decisiones ab anno 1667 ad an. 1683, a parte XV usque ad tomum II P. XIX — *Iisdem typis*, 1703, tom. 7, in-fol.
- 65-69. SACRA ROTAE ROMANAЕ Decisiones recentiores in compendium redactæ ad modum Indicis per materias, et tractatæ in quinque tomos a nonnulla Mediolanensis Atheneæ sociis distributæ — *Mediolani*, 1730-1731, apud *Carolum Joseph Galum*, tom. 5, in-fol.
- 70-73. FARINACII (PROSP.) Decisionum ab ipso selectarum tomi quatuor — *Aurelianæ, sumptibus Petri de la Roviere*, 1623, tom. 4, in-fol.
74. DECISIONES NOVAE antiquæ et antiquiores dominorum de Rotæ — *Coloniae Agripinæ, apud Joan. Gymnum*, 1581, in-fol.
75. PAPOZZONI (ANT. M.) Aureæ annotationes et additiones in novas Rotæ decisiones — *Venetis*, 1551, apud *Nich. Tramezinum*, in-fol.
- 76-78. BURATTI (MATTHÆI) Sacrae Rotae Romanæ decisiones — *Romæ, ex typogr. Cameræ Apostolicæ*, 1637, tom. 3, in-fol.
79. DUBAN (PAULI) Decisiones Sacrae Rotae Romanae — *Lugduni, sumpt. Joan. Caffin*, 1639, in-fol.
80. PEUTINGERI (CHRISTOPHI) Decisiones Sacrae Rotae Romanæ — *Romæ, ex typogr. Cameræ Apostolicæ*, 1673, in-fol.
- 81-82. KAUNITZ (F. A. C. E. CAROLI) Sacrae Rotae Romanæ decisiones — *Romæ*, 1734, typogr. *Leoni et Mainardi*, tom. 2, in-fol.
- 83-84. MEULLINI (CLEMENTIS) Decisiones Sacrae Rotae Romanæ — *Venetis, apud Turrinum*, 1652, tom. 2, in-fol.
85. OTTIHOBONI (PETRI) Decisiones Sacrae Rotae Romanæ — *Romæ, typogr. Cameræ Apostolicæ*, 1657, in-fol.
- 86-88. CRISPI (LIBERONI) Decisiones Sacrae Rotae Romanæ — *Urbini*, 1728, tom. 3, in-fol.